LIDO NO EXPEDIENTE NA

SESSAO 02  /O3j Q21

SGCRED- .cJ

GOVERNO MUNICIPAL O'3~ . soai
CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINÓPOLIS

INDICAÇÃO: N° 007/2021

DE: 27 DE AGOSTO DE 2021

AUTORA: VEREADOR RILDO FERREIRA DA COSTA

O Vereador que subscreve, com aparo no Art. 98 do Regimento Interno desta

Casa Legislativa, encaminha a Senhora Secretária de Obras e Infraestrutura,

Senhora Andreia Cunha da Fonseca, que venha tomar providências necessárias,

no sentido de tapa buraco na vicinal 05, Novo Progresso.

JUSTIFICATIVA

Realizar operação tapa-buracos, na estrada da vicinal 05 Novo Progresso.

A vicinal apresenta pávimento degradado em vários pontos, havendo necessidade

de reparos antes que os problemas se agravem e tornem a estrada intransitável. É

trata-se de uma via que recebe considerável fluxo de veículos.

Os moradores reivindicam por esta melhoria, a qual é de suma

importância para facilitar as condições diárias de trafegabilidade.

Atenciosamente,

Rorainópolis/RR, 27 de Agosto de 2021.

RILDQFffRR_` '"A COSTA
ead ir

i`

RECEBIDO
Em_ .3 Í 16 8  /  á4~~
As o?  jG
<4aa.

Rua Pedro Daniel da Silva, s/n° - Centro - CEP: 69373-000 — Rorainópolis/RR
CNPJ/MF no. 01.613.030/0001-36 - Fone/Fax: (95) 3238-1301

Acesse o Site www.camaraderorainopolis.com
Email: camaraderorainopolis@gmail.com